PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SAR NDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - . arandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111- 30

PORTARIA N.º 1668/2015

AI_JTERADA
\Ji"t>G ?oa..T~\hh 0C\ \:¼,l ~

O Prefeito do Município de Sarandi, E stado do
Paraná, no uso de suas atribuições leg is, com
base na Lei Municipal 10/92 e, conside ando o
relatório final da Sindicância Admini trativa,
instaurada pela Portaria n.º 945/2014

RESOLVE

1 º - INSTAURAR processo administrat vo para
apurar fatos ocorridos na Secretaria Municipal de Saúde.

2º - NOMEAR os servidores Marli Gon afez de
Souza, R.G. n.0 3.244.767-8, Marcos Tiago Alcântara da Silva, .G. n.º
5.007.235-5 e Márcia Aleixo da Silva Garcia RG nº 7.017.585- , sob a
presidência do primeiro, que deverão ser compromissados na forma da L i.

3º - Revogando as disposições em contr rio, esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sarandi, 14 de dezembro de 2015.